АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15. 03.  2016г.                                   п. Орье                                              № 05-п
   О внесении изменений в постановление от

29.05.2015г. № 09-п « О внесении изменений в

Положение об оплате труда работников администрации
Орьевского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности муниципальных служащих, на

которых по состоянию на 30.09.2013г. действует тарифная система

труда».

       В соответствии с Региональным соглашением от 15 декабря 2015 года, руководствуясь ст.ст. 31, 33 Устава Орьевского сельсовета Саянского района Красноярского края,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1..  В постановление администрации Орьевского сельсовета от 29.05.2015 года № 09-п « О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Орьевского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности муниципальных служащих, на которых по состоянию на 30.09.2013 г. действует тарифная система труда».

- пункт 2 изложить в следующей редакции :  -  При расчете персональных выплат в целях обеспечения  региональный выплаты применять размер минимальной заработной платы с 01.01.2016 года в сумме 9 926,0 рублей.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление подлежит размещению на официальном веб-сайте администрации Саянского района , на страничке Орьевского сельсовета, вступает в силу со дня его опубликования  и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.

Глава администрации

Орьевского сельсовета:                                    С.В. Базитов